4. A prorrogação de prazo prevista no número anterior beneficia todos os interessados. 

5. Das propostas constarão, obrigatoriamente, os seguintes elementos: 

a) Valor de arrematação superior à base de licitação, sendo o valor base mínimo de 7.200,00€ 

(sete mil e duzentos euros), pela utilização do espaço, devendo este ser indicado em 
algarismos e por extenso, prevalecendo, em caso de divergência, o valor indicado por 
extenso; 

b) Plano de limpeza do espaço; 

6. As propostas devem ser apresentadas em sobrescrito opaco e fechado, identificando no exterior